
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2 1 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  3 0  l i s t o p a d a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 220.2023 z dnia 30 listopada 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

L 2 7  M I A S T A  

•dlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 221.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 4 276 200,00 -1 126,20 4 275 073,80 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 200,00 -1 126,20 73,80 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 -1 126,20 73,80 

750 Administracja publiczna 443 391,52 27 905,52 471 297,04 
75011 Urzędy wojewódzkie 270 150,85 27 849,81 298 000,66 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270 132,85 27 849,81 297 982,66 

75095 Pozostała działalność 94 888,44 55,71 94 944,15 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 318,44 55,71 2 374,15 

758 Różne rozliczenia 22 113 871,53 83 524,00 22 197 395,53 
75814 Różne rozliczenia finansowe 959 569,57 83 524,00 1 043 093,57 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

558 125,00 83 524,00 641 649,00 

852 Pomoc społeczna 1 310 367,64 16 749,00 1 327 116,64 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

41 305,00 828,00 42 133,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 200,00 828,00 42 028,00 

85216 Zasiłki stałe 487 552,00 6 000,00 493 552,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

487 552,00 6 000,00 493 552,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 324 927,00 9 921,00 334 848,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

269 935,00 9 921,00 279 856,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 440 395,00 56 624,00 2 497 019,00 
85395 Pozostała działalność 2 357 960,00 56 624,00 2 414 584,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

429 044,00 56 624,00 485 668,00 

855 Rodzina 6 505 959,83 -94 694,27 6 411 265,56 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 014 737,63 -95 745,49 5 918 992,14 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 857 910,00 -106 000,00 5 751 910,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 090,00 1 910,00 5 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

82 937,63 8 344,51 91 282,14 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 845,00 830,00 3 675,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 840,00 830,00 3 670,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 357,20 221,22 91 578,42 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 212,20 221,22 2 433,42 

Razem: 85 679 841,59 88 982,05 85 768 823,64 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 221.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 6 598 612,91 -1 126,20 6 597 486,71 

60004 Lokalny transport zbiorowy 489 190,91 -1 126,20 488 064,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -1 126,20 73,80 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 399 039,29 0,00 1 399 039,29 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 220,00 3 000,00 145 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 971 400,00 -3 000,00 968 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -3 000,00 62 000,00 

750 Administracja publiczna 8 034 581,67 27 905,52 8 062 487,19 

75011 Urzędy wojewódzkie 270 132,85 27 849,81 297 982,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 728,98 23 295,53 202 024,51 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 552,98 3 983,54 34 536,52 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 377,00 570,74 4 947,74 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 751,78 -10 550,00 7 055 201,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 829,78 10 000,00 169 829,78 

4260 Zakup energii 334 706,00 -20 550,00 314 156,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 10 550,00 85 550,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 650,00 5 650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 688,15 850,00 14 538,15 

4220 Zakup środków żywności 3 651,85 700,00 4 351,85 

4300 Zakup usług pozostałych 31 057,50 6 700,00 37 757,50 

4430 Różne opłaty i składki 15 942,50 1 650,00 17 592,50 

75095 Pozostała działalność 312 757,04 55,71 312 812,75 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

823,67 46,60 870,27 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

160,95 9,11 170,06 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 0,00 120 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 99 000,00 0,00 99 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 843,31 9 843,31 

BeSTia Strona 1 z 7 



4260 Zakup energii 31 688,52 -2 071,99 29 616,53 

4300 Zakup usług pozostałych 13 959,00 228,68 14 187,68 

801 Oświata i wychowanie 38 931 766,09 83 524,00 39 015 290,09 
80101 Szkoły podstawowe 13 267 955,74 54 924,01 13 322 879,75 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 953,01 -3 126,00 109 827,01 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 484 448,40 15 800,00 1 500 248,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 534 477,10 -5 999,46 1 528 477,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 549,22 -2 441,22 68 108,00 

4220 Zakup środków żywności 1 318,00 -19,73 1 298,27 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 700,00 -900,00 4 800,00 

4260 Zakup energii 825 275,00 -9 935,24 815 339,76 

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -2 140,97 19 859,03 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 200,00 -1 045,00 9 155,00 

4300 Zakup usług pozostałych 201 258,33 7 620,00 208 878,33 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 146,00 -90,00 8 056,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 7 668,00 -300,00 7 368,00 
4430 Różne opłaty i składki 43 507,51 -818,00 42 689,51 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630 423,98 -4 000,00 626 423,98 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 -533,00 167,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 700,00 -5 105,37 3 594,63 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 067,52 -381,00 11 686,52 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 290 770,11 68 339,00 7 359 109,11 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 254 946,75 84 232,00 3 339 178,75 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 000,00 -3 720,00 281 280,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 981,44 -1 981,00 428 000,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 508,79 -6 490,00 48 018,79 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 107 517,00 96 423,00 2 203 940,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 797 990,76 6 360,19 804 350,95 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 701,00 -250,00 1 451,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 846,46 -400,00 103 446,46 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 842,49 39,82 11 882,31 

4260 Zakup energii 38 134,00 -600,00 37 534,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 -200,00 460,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 300,00 4 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 915,81 1 300,00 29 215,81 

BeSTia Strona 2 z 7 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu 800,00 -679,63 120,37 
służby cywilnej 

800,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 159,42 7 000,00 572 159,42 

80104 Przedszkola 6 738 289,94 -142 343,87 6 595 946,07 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 128,00 1 210,00 12 338,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 564,09 50 500,00 1 477 064,09 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703 539,34 -885,52 702 653,82 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 273,96 -666,88 71 607,08 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 740,00 75,00 6 815,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 098,00 -311,83 2 786,17 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 -435,00 4 165,00 

4300 Zakup usług pozostałych 459 233,69 -256 195,03 203 038,66 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 834,00 -90,00 2 744,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 693,00 -169,61 5 523,39 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 593 566,35 64 625,00 2 658 191,35 

80105 Przedszkola specjalne 673 742,65 -5 127,00 668 615,65 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 744,00 8 400,00 168 144,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 370,70 -6 239,00 86 131,70 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 135,95 -1 664,00 9 471,95 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 319 730,00 -5 624,00 314 106,00 

80107 Świetlice szkolne 1 770 600,56 17 233,64 1 787 834,20 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 846,00 -211,00 6 635,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 392,51 11 220,68 734 613,19 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 708,51 -1 949,58 225 758,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 604,25 -678,37 17 925,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 -105,09 10 294,91 

4260 Zakup energii 62 234,00 -1 400,00 60 834,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 625,00 165,00 790,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 269,00 190,00 17 459,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -123,00 27,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 750,77 104,00 68 854,77 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 200,00 -1 150,00 50,00 4700 służby cywilnej 

1 200,00 -1 150,00 50,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 823,00 -1 529,00 1 294,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 525 278,80 12 700,00 537 978,80 

80120 Licea ogólnokształcące 2 280 536,88 12 983,00 2 293 519,88 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 035,00 -600,00 33 435,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 650,00 -4 500,00 297 150,00 

BeSTia Strona 3 z 7 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 -140,00 2 160,00 

4260 Zakup energii 89 637,00 7 500,00 97 137,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 677,00 3 000,00 36 677,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -190,00 1 310,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 -705,00 795,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -83,00 17,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 247 637,70 8 701,00 1 256 338,70 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 638 138,71 25 336,00 663 474,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 882,35 -1 638,00 84 244,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 594,36 -233,00 11 361,36 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 477 213,00 27 207,00 504 420,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 202,00 0,00 142 202,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 302,00 -500,00 3 802,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 042,00 -6 000,00 6 042,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

125 358,00 6 500,00 131 858,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

208 962,72 -280,96 208 681,76 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 088,01 -521,01 36 567,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 366,36 322,50 13 688,86 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,94 -194,45 2 106,49 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 878,00 -878,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 070,12 990,00 32 060,12 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

645 782,23 -44 833,56 600 948,67 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 024,67 -7 313,00 80 711,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 607,53 -3 096,00 9 511,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 769,31 -4 253,91 1 515,40 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 235,40 -8 322,60 1 912,80 

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 -769,05 6 130,95 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 197,86 1 221,00 22 418,86 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 -300,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 907,00 -500,00 407,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 438 045,45 -21 500,00 416 545,45 

BeSTia Strona 4 z 7 



80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

78 009,05 -8 483,45 69 525,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 065,00 -200,00 7 865,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -1 698,44 3 301,56 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -785,01 14,99 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 500,00 -4 300,00 45 200,00 

80195 Pozostała działalność 7 997 505,16 83 524,00 8 081 029,16 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

66 901,31 27 420,64 94 321,95 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 887,88 -6 204,80 4 683,08 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

100 813,90 11 360,85 112 174,75 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

293 326,26 50 020,06 343 346,32 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

83 681,66 2 264,67 85 946,33 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 164,92 -1 337,42 9 827,50 

852 Pomoc społeczna 3 748 746,64 16 749,00 3 765 495,64 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

41 305,00 828,00 42 133,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 200,00 828,00 42 028,00 

85216 Zasiłki stałe 487 552,00 6 000,00 493 552,00 

3110 Świadczenia społeczne 487 552,00 6 000,00 493 552,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 379 487,00 9 921,00 1 389 408,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011 016,00 9 921,00 1 020 937,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 452 395,00 56 624,00 2 509 019,00 

85395 Pozostała działalność 2 357 960,00 56 624,00 2 414 584,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

415 480,00 56 400,00 471 880,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 984,00 224,00 2 208,00 

BeSTia Strona 5 z 7 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 620 127,76 0,00 1 620 127,76 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 438 220,76 0,00 1 438 220,76 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 220,85 -2 778,00 174 442,85 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 616 925,00 2 778,00 619 703,00 

855 Rodzina 8 699 625,83 -94 694,27 8 604 931,56 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 167 248,63 -95 745,49 6 071 503,14 

3110 Świadczenia społeczne 5 222 641,00 -89 028,00 5 133 613,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

69 145,63 7 454,59 76 600,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 593,00 1 400,00 237 993,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 087,00 -14 755,00 505 332,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 260,00 35,00 6 295,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 530,00 230,00 15 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 082,00 -1 922,00 34 160,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

70,50 12,10 82,60 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 -50,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 849,00 171,00 2 020,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

367,00 30,90 397,90 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 500,00 675,92 12 175,92 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 840,00 830,00 3 670,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 692,00 2 292,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 121,00 401,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 17,00 57,00 

85508 Rodziny zastępcze 527 329,00 -20 000,00 507 329,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

527 329,00 -20 000,00 507 329,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 357,20 221,22 91 578,42 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 212,20 221,22 2 433,42 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 812 800,00 20 000,00 1 832 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161 741,00 20 000,00 1 181 741,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 515,60 4 000,00 56 515,60 

BeSTia Strona 6 z 7 



4220 Zakup środków żywności 95 000,00 -4 000,00 91 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 017 718,34 0,00 8 017 718,34 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 152 500,00 -12 000,00 140 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 100,00 4 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -14 100,00 135 900,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 12 000,00 37 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

Razem: 87 125 844,30 88 982,05 87 214 826,35 

BeSTia Strona 7 z 7 


